
UCHWAŁA NR XVI/135/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506, zm. poz. 1309), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, z 2018r. poz. 2245), art. 3, ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 1, 
pkt. 1 lit. g, pkt. 6, 9, 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. 
Dz.U. z 2018r. poz.1530 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu 
opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

- Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY OGÓŁEM 13.769,00 279.769,00
Dochody bieżące 13.769,00 255.769,00
Dochody własne 13.769,00 255.769,00
750 Administracja publiczna - 44.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 44.000,00
2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

- 44.000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

- 184.300,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

- 184.300,00

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn - 161.000,00
0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat - 23.300,00

801 Oświata i wychowanie - 9.500,00
80104 Przedszkola - 6.500,00

2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

- 6.500,00

80195 Pozostała działalność - 3.000,00
2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

- 3.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.769,00 17.969,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4.200,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 4.200,00
90095 Pozostała działalność 13.769,00 13.769,00

0580 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 13.769,00 -

0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z - 13.769,00

Id: 867085FF-B0C7-46AB-952F-8BD0490A88DB. Podpisany Strona 1



umów
Dochody majątkowe - 24.000,00
Dochody własne - 24.000,00
750 Administracja publiczna - 24.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 24.000,00
6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

- 24.000,00

WYDATKI OGÓŁEM 130.000,00 396.000,00
Wydatki własne 130.000,00 396.000,00
600 Transport i łączność 70.000,00 52.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10.000,00 10.000,00
> wydatki majątkowe 10.000,00 10.000,00

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 10.000,00
• przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1722S ulica Ogrodzieniecka w miejscowości Ryczów, 
Gmina Ogrodzieniec

10.000,00 10.000,00

→ środki własne 10.000,00 -
→ Budżet obywatelski (dokończenie budowy chodnika 
przy ul. Ogrodzienieckiej) - 10.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 60.000,00 42.000,00
> wydatki bieżące - 32.000,00

~ wydatki jednostek budżetowych - 32.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 32.000,00

> wydatki majątkowe 60.000,00 10.000,00
~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 10.000,00

• przebudowa nawierzchni ul. Końcowej w Ryczowie - 10.0000,00
• dokończenie budowy chodnika przy ul. 
Ogrodzienieckiej - Sołectwo Ryczów 60.000,00 -

→ środki własne 50.000,00
→ Budżet obywatelski 10.000,00

750 Administracja publiczna - 68.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 68.000,00

> wydatki bieżące - 44.000,00
~ wydatki jednostek budżetowych - 44.000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 44.000,00
> wydatki majątkowe - 24.000,00

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 24.000,00
• zakup urządzenia wielofunkcyjnego w ramach 
programu "Stabilne zatrudnienie" - 13.000,00

• zakup drona w ramach programu "Stabilne 
zatrudnienie" - 11.000,00

757 Obsługa długu publicznego - 21.000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego - 21.000,00

> wydatki bieżące - 21.000,00
~ obsługa długu - 21.000,00

801 Oświata i wychowanie 60.000,00 63.000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 60.000,00

> wydatki bieżące - 60.000,00
~ dotacje na zadania bieżące - 60.000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 60.000,00 -

Id: 867085FF-B0C7-46AB-952F-8BD0490A88DB. Podpisany Strona 2



organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego
> wydatki bieżące 60.000,00 -

~ dotacje na zadania bieżące 60.000,00 -
80195 Pozostała działalność - 3.000,00

> wydatki bieżące - 3.000,00
~ wydatki jednostek budżetowych - 3.000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 192.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 23.500,00
> wydatki majątkowe - 23.500,00

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 23.500,00
• modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Ogrodzieńcu - 23.500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 104.000,00
> wydatki bieżące - 104.000,00

~ wydatki jednostek budżetowych - 104.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 104.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 50.0000,00
> wydatki bieżące - 50.000,00

~ wydatki jednostek budżetowych - 50.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 50.000,00

90095 Pozostała działalność - 14.500,00
> wydatki majątkowe - 14.500,00

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 14.500,00
• zakup i montaż pawilonu socjalno-bytowego na placu 
targowym przy ul. Słowackiego w Ogrodzieńcu - 14.500,00

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2019r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOTACJE OGÓŁEM 80.000,00 120.000,00
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 40.000,00
Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst - 40.000,00
600 Transport i łączność - 40.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 40.000,00
> dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 40.000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 80.000,00 80.000,00
Dotacje podmiotowe 60.000,00 60.000,00
801 Oświata i wychowanie 60.000,00 60.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 60.000,00
> dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 60.000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

60.000,00 -

> dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

60.000,00 -

Id: 867085FF-B0C7-46AB-952F-8BD0490A88DB. Podpisany Strona 3



§ 3. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 6 dotyczącego planu dochodów własnych jednostek 
oświatowych i wydatków nimi finansowanych w roku 2019 w następujący sposób: 

Dochody Wydatki ogółem:
wydatki bieżące wydatki majątkoweJednostka 

organizacyjna Dział Rozdz
zmniejszenie zwiększenie

w tym :
zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

801 80101 - 28.492,59 28.492,59 - 28.492,59 - -Szkoła 
Podstawowa 

w Gieble Razem - 28.492,59 28.492,59 - 28.492,59 - -

OGÓŁEM - 28.492,59 28.492,59 - 28.492,59 - -

§ 4. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 9 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Budżetu obywatelskiego w roku 2019 w następujący sposób: 

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie

60014 6300 wydatki 
majątkowe

przebudowa chodnika przy 
drodze powiatowej nr 1722S 
ulica Ogrodzieniecka w 
miejscowości Ryczów, Gmina 
Ogrodzieniec (dokończenie 
budowy chodnika przy ul. 
Ogrodzienieckiej)

- 10.000,00Sołectwo 
Ryczów 600

60016 6050 wydatki 
majątkowe

dokończenie budowy chodnika 
przy ul. Ogrodzienieckiej 10.000,00 -

OGÓŁEM 10.000,00 10.000,00

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r., deficyt budżetu 
nie ulega zmianie i wynosi 2.947.406,50 zł oraz zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1.950.406,50
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 997.000,00

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Janoska

Id: 867085FF-B0C7-46AB-952F-8BD0490A88DB. Podpisany Strona 4




